РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
15 апреля 2021  года
                                                                    №  4
О досрочном сложении полномочий

депутата Совета городского поселения

«Новокручининское» муниципального района
 «Читинский район»

В соответствии  с частью  2 пункта 10    статьи   40    Федерального закона  от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п 11 статьи 30  Устава городского поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский район» и на основании заявления депутата Совета городского поселения "Новокручининское" муниципального района «Читинский район» Гацке Кирилла Владимировича  от 18 марта 2021 года, Совет  городского поселения «Новокручининское»:
                                                 РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета городского поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский район»  Гацке Кирилла Владимировича  с 15 апреля 2021  года в связи с отставкой по собственному желанию.

        2. Из решения Совета городского  поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский  район» от 18 сентября 2019 года  № 4 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета городского поселения «Новокручининское» по экономическим и финансовым вопросам  слова: «Гацке Кирилл Владимирович» - исключить.
       3. Депутата Совета городского поселения «Новокручининское» муниципального района  «Читинский  район»  пятого созыва Гацке Кирилла Владимировича вывести из состава постоянной комиссии  Совета городского поселения «Новокручининское» по экономическим и финансовым вопросам.
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения
«Новокручининское»                                                    Шубина В.К.
Председатель Совета                                                     Малютина И.В.